
1

Na temelju članka 31. stavka 20. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", broj 20/18., 115/18.,  98/19. i 57/22.),  Odluke o 
raspisivanju javnog natječaja za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Križevaca KLASA: 320-
02/23-01/0009, URBROJ: 2137-2-04/1-23-6 od 19. lipnja 2023., prijedloga Odluke o izmjeni Odluke o izboru najpovoljnije ponude za zakup 
poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Križevaca na koju je Ministarstvo poljoprivrede dalo suglasnost 
KLASA: 320-02/23-02/128, URBROJ: 525-06/179-24-10 od 4.01.2024. godine i članka 18. Statuta Grada Križevaca („Službeni vjesnik Grada 
Križevaca“, broj 4/09., 1/13., 1/16. i 3/18. – pročišćeni tekst, 3/20., 1/21. i 3/22.), Gradsko vijeće Grada Križevaca na 19. sjednici održanoj 28. 
veljače 2024. godine, donijelo je

ODLUKU

o izmjeni Odluke o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Grada Križevaca za k.o.  Cubinec, Dubovec, Đurđic, Križevci, Osijek Vojakovački, Potočec, Ruševac i Vojakovac

I.

U Odluci o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području Grada Križevaca 
za k.o. Cubinec, Dubovec, Đurđic, Križevci, Osijek Vojakovački, Potočec, Ruševac i Vojakovac („Službeni vjesnik Grada Križevaca broj 7/23)  u 
točki I., u tablici, redci pod rednim brojevima 36.- 79. mijenjaju se i glase:

R.br. Prezime i ime/Naziv 
ponuditelja OIB ADRESA K.Č.BR. Kat. 

općina Kultura Površina
m2

Početna 
cijena €

Ponuđena 
cijena €

Broj 
bodova

Rok 
zakupa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
           

36. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5382 Križevci oranica 677,00 3,09 6,18 20 15



2

37. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5410 Križevci oranica 796,00 3,63 7,26 20 15

38. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5411 Križevci oranica 3669,00 16,75 33,50 20 15

39. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5412 Križevci oranica 2701,00 12,33 24,66 20 15

40. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5413 Križevci oranica 543,00 2,48 4,96 20 15

41. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5414 Križevci oranica 1504,00 6,87 13,74 20 15

42. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5417 Križevci oranica 874,00 3,99 7,98 20 15

43. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5420 Križevci oranica 1271,00 5,80 11,60 20 15

44. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5422 Križevci oranica 455,00 2,08 4,16 20 15

45. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5423 Križevci oranica 970,00 4,43 8,86 20 15

46. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5428 Križevci oranica 888,00 4,05 8,10 20 15

47. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5431 Križevci oranica 1201,00 5,48 10,96 20 15

48. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5443 Križevci oranica 1891,00 8,63 17,26 20 15

49. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5461 Križevci oranica 1043,00 4,76 9,52 20 15

50. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5462/1 Križevci oranica 490,00 2,24 4,48 20 15



3

51. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5463 Križevci oranica 997,00 4,55 9,10 20 15

52. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5464 Križevci oranica 807,00 3,68 7,36 20 15

53. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5466 Križevci oranica 659,00 3,01 6,02 20 15

54. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5467 Križevci oranica 220,00 1,00 2,00 20 15

55. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5469 Križevci oranica 322,00 1,47 2,94 20 15

56. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5470 Križevci oranica 603,00 2,75 5,50 20 15

57. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5498 Križevci oranica 771,00 3,52 7,04 20 15

58. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5500 Križevci oranica 190,00 0,87 1,74 20 15

59. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5501 Križevci oranica 126,00 0,58 1,16 20 15

60. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5502 Križevci oranica 146,00 0,67 1,34 20 15

61. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5503 Križevci oranica 158,00 0,72 1,44 20 15

62. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5504 Križevci oranica 1156,00 5,28 10,56 20 15

63. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5505 Križevci oranica 857,00 3,91 7,82 20 15

64. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5521 Križevci oranica 543,00 2,48 4,96 20 15



4

65. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5522 Križevci oranica 475,00 2,17 4,34 20 15

66. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5523 Križevci oranica 483,00 2,21 4,42 20 15

67. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5525 Križevci oranica 655,00 2,99 5,98 20 15

68. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5526 Križevci oranica 333,00 1,52 3,04 20 15

69. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5528 Križevci oranica 304,00 1,39 2,78 20 15

70. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5529 Križevci oranica 288,00 1,31 2,62 20 15

71. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5530 Križevci oranica 284,00 1,30 2,60 20 15

72. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5531 Križevci oranica 131,00 0,60 1,20 20 15

73. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5532 Križevci oranica 371,00 1,69 3,38 20 15

74. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5533 Križevci oranica 302,00 1,38 2,76 20 15

75. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5534 Križevci oranica 343,00 1,57 3,14 20 15

76. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5535 Križevci oranica 591,00 2,70 5,40 20 15

77. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5536 Križevci oranica 236,00 1,08 2,16 20 15

78. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5537 Križevci oranica 957,00 4,37 8,74 20 15



5

II.

Odlukom o izmjeni Odluke o izboru najpovoljnije ponude za zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske na području 
Grada Križevaca za k.o.  Cubinec, Dubovec, Đurđic, Križevci, Osijek Vojakovački, Potočec, Ruševac i Vojakovac (u daljnjem tekstu: Odluka) za 
kat. čestice navedene u tablici od rednog broja 36.-79.,  umjesto tvrtke  HABIJANEC d.o.o. iz Svetog Martina, koja je 19. prosinca 2023. 
podnijela podnesak o odustajanju od zakupa, izabire se kao najpovoljniji ponuđač OPG Dražen Harča iz Erdovca 20, Križevci.

III.

Po sastavljanju nacrta ugovora o zakupu na koji je nadležno županijsko državno odvjetništvo dalo pozitivno mišljenje, gradonačelnik 
Grada Križevaca i OPG Dražen Harča sklapaju ugovor o zakupu. 

IV.

U ostalom dijelu Odluka ostaje neizmijenjena.

V.

Ova Odluka objavit će su u „Službenom vjesniku Grada Križevaca“.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA:320-02/23-01/0009
URBROJ:2137-2-04/1-24-77
U Križevcima, 28. veljače 2024.

PREDSJEDNIK
Igor Frbežar

79. OPG DRAŽEN HARČA 00242720204 ERDOVEC 20, 
KRIŽEVCI 5538 Križevci oranica 1595,00 7,28 14,56 20 15



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-03-04T16:03:20+0100
	Grad Križevci
	Ovjera dokumenta




